
Р.Бр Индекс Оценка

1 54520

2 61529

3 61857

4 61872

5 62574

6 62576

7 62594

8 62652

9 63047

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

Презиме и име

ИСПИТ

Предмет:Глобалната економија и економските системи

Проф. д-р.Маријана Цветаноска

 05.02.2026 год.  во  11,30 час. 
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